8
14.10.2015 година ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 15 стр. 2 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	14.10.2015
Скопје

Број 15                          год X
	Претплата за 2015 година

изнесува  1500,00денари

Овој број чини 150,00денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 

[image: image1.png]



Скопје октомври  2015 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за измена на одлуката за плаќање на надоместок за делумно уредување на градежно земјиште

 
Се објавува Одлука за измена на одлуката за плаќање на надоместок за делумно уредување на градежно земјиште, донесен на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.10.2015 година.
Број 08-7322/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 96 од Законот за градење(“Службен весник на РМ“ број 15/15 и 98/15) и барање број 09-351/1 од 22.09.2015 година, Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за измена на одлуката за плаќање на надоместок за делумно уредување на градежно земјиште

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за плаќање на надоместок за делумно уредување на градежно земјиште, („Службен весник на ОА“ број 11/06 и 15/06).

Член 2

     Измената се врши на начин што во член 3 од горецитираната одлука се брише: „ точка 1.  Трошоци за заедничка комунална потрошувачка( текстуелн тел со табеларен приказ)“  и нивно место се додаваат следните зборови со табеларен приказ:

„1. Трошоци за заедничка комунална потрошувачка

Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од основицата и е дадена во следниот табеларен преглед:
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	5.00%
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	0.25%
	 


1. Трошоците за индивидуална комунална потрошувачка

2. Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од утврдената основица и тоа за:

3. Водоводна мрежа   ................................................... 1.50%

4. Фекална канализациона мрежа  ............................. 1.50%“

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”. 

Број 09-377/15                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври  2015 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ( Ф )

УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2015 ГОДИНА 

 Се објавува ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ( Ф)УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2015 ГОДИНА , донесена на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.10.2015 година.
Број 08-6849/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе                                  
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ( Ф )

УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се врши измена и дополнување  на Програмата за урбанистичко  планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2015 година,(„Службен гласник на ОА“ број 24/14 и 01/15), 
2. Измената и дополнувањето се врши на начин што во Потпрограма ФД Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) на подрачје на ОА за 2015 година,  точка 1.  Трошоци за заедничка комунална потрошувачка (текстуелн тел со табеларен приказ)“  СЕ БРИШЕ  и нивно место се додаваат следните зборови со табеларен приказ:
„1. Трошоци за заедничка комунална потрошувачка

Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од основицата и е дадена во следниот табеларен преглед:
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1. Трошоците за индивидуална комунална потрошувачка
2. Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од утврдената основица и тоа за:
3. Водоводна мрежа   ................................................... 1.50%
4. Фекална канализациона мрежа  ............................. 1.50%“
Во останатиот дел, Програмата за урбанистичко  планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2015 година,(„Службен гласник на ОА“ број 24/14 и 01/15), останува  непроменета.
Член 3

Оваа Програма  стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”. 

Број 09-377/16                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за користење на недвижна ствар – деловна просторија, од страна на претставници од Одделение за превенција при СВР – Скопје и ПС  ОН Аеродром 
 
Се објавува Одлука за давање согласност за користење на недвижна ствар – деловна просторија, од страна на претставници од Одделение за превенција при СВР – Скопје и ПС  ОН Аеродром , донесена на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.10.2015 година.
Број 08-7323/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Барање број 17-4347/1 од 05.06.2015 година, Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

                                                        О Д Л У К А

за давање согласност за користење на недвижна ствар – деловна просторија, од страна на претставници од Одделение за превенција при СВР – Скопје и ПС  ОН Аеродром 
       Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за користење без надомест на деловен простор- простории во кои е сместена месната зедница Долно Лисиче, на локација во Долно Лисиче, КП 97/2 КО Долно Лисиче,  со вкупна површина од 75 м2,  сопственост на Општина Аеродром, од страна на претставници од Одделение за превенција при СВР – Скопје и ПС  ОН Аеродром, заради реализација на проектот „Центар за превенција-Полицијата и граѓаните заедно“.

                                                             Член 2

Корисниците на деловниот простор од член 1 на оваа одлука, се обврзуваат, деловниот простор од член 1 на оваа Одлука, да го користат исклучиво за реализација на превентивни активности поврзани со проектот „Центар за превенција-Полицијата и граѓаните заедно“ и на начин којшто ќе овозможи непречено функционирање на месната заедница.

Заради прецизирање на меѓусебните права и обврски на договорните страни, ќе се склучи Договор за послуга.

Раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, се задолжува и овластува да ги преземе потребните дејствија за склучување на горецитираниот договор.                                             

                                                           Член 3

Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”, со што престанува важноста на Одлуката за давање согласност за користење на недвижна ствар – деловна просторија, од страна на претставници од Одделение за превенција при СВР – Скопје и ПС  ОН Аеродром, број 07-504/33 од 10.12.2014 година („Службен гласник на ОА“ број 24/19). 
Број 09-377/14                                                                                 Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2015-2016 година на ученик со посебни образовни потреби

 
Се објавува Одлука за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2015-2016 година на ученик со посебни образовни потреби, донесена на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.10.2015 година.
Број 08-7325/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) и Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11)  и барање број 09-378/1 од.07.10.2015, Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година, донесе
О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2015-2016 година на ученик со посебни образовни потреби

          Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, Јована Јовановска.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2015/2016 година, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина на реално направените трошоци за превоз од местото на живеење до училиштето и назад, но не повеќе од 2.940,00 денари.

Исплатата на средствата ќе се врши по доставен соодветен доказ од страна на корисниците дека истите се користат за превоз од дома до училиштето и од училиштето до дома.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителите:

 -Гордана Јовановска, сметка број 200002546745274, преку Стопанска банка АД Скопје. 

Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2015/2016 година, за делот на календарската 2015 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година, а делот кој се однесува на 2016 година ќе биде дел од планиранот Буџет на Општина Аеродром за 2016 година. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука, при што да ги преземе потребните активности за утврдување на реално направените трошоци за превоз, кои не треба да го надминуваат износот од член 2 на оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-377/11                                                                                 Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант,

согласно Договор за финансирање Serapis број 2008-0446 помеѓу 

Република Македонија и Европска инвестициона банка за

Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со 
Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Аеродром и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија

 
Се објавува Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант,согласно Договор за финансирање Serapis број 2008-0446 помеѓу 

Република Македонија и Европска инвестициона банка за Проект “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Аеродром и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија, донесена на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.10.2015 година.
Број 08-7326/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 4  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА„ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

ОДЛУКА

за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант,

согласно Договор за финансирање Serapis број 2008-0446 помеѓу 

Република Македонија и Европска инвестициона банка за

Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со 
Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Аеродром и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност и овластување на Грдоначалникот на општина Аеродром за потпишување на Договор/и за грант, кој ќе се склучи согласно Договорот за финансирање Serapis број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Аеродром и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија. 

Член 2

Се задолжува и овластува Градоначалникот на општина Аеродром, да го потпише Договорот/ите за грант, кој ќе се склучи согласно Договор за финансирање Serapis број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) меѓу Општина Аеродром и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”. 

Број 09-377/11                                                                                 Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност и овластување  за измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Аеродром

 
Се објавува Одлука за давање согласност и овластување  за измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Аеродром, донесена на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.10.2015 година.
Број 08-7324/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА„ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), а во врска со одредбите од член 4 од Законот за јавен долг („Службен весник на РМ“ бр.62/05, 88/08, 35/11, 139/14), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност и овластување  за измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Аеродром 

Член 1

Во случај на непочитување на договорените услови, со оваа одлука се дава согласност и овластување на Градоначалникот на општина Аеродром за измирување на средства од буџетската сметка на Општина Аеродром, во износ на искористените средства од Договорот/ите за грант, кои ќе се склучат согласно Договор за финансирање Serapis број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010), помеѓу Општина Аеродром и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија, а во случај на непочитување на договорните услови.

Член 2

Се овластува Градоначалникот на Општина Аеродром да изврши измирување на средствата од буџетската сметка на општината, во износ на искористените средства од Договорот/ите за грант односно наплатата на средства да ја извршува Министерство за финансии на Република Македонија, со насочување на средства од буџетската сметка на општината-крајниот корисник и/или со задршка на дел од дотациите кои треба да се распределат на Општина Аеродром до износот потребен за наплата на побарувањето, согласно одредбите од Законот за јавен долг („Службен весник на РМ“ бр.62/05, 88/08 и 35/11).

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”. 

Број 09-377/13                                                                                Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за разрешување  на член  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА
 
Се објавува Одлука за разрешување  на член  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА, донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7330/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Допис – барање број 09-361/1/1 од 24.09.2015 година од ЈУДГ Буба Мара, Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за разрешување  на член  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"

Член 1 


Со оваа Одлука се врши разрешување на  член  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА":

·  претставникот  на родителите на децата, Билјана Пенкова

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-377/8                                                                                   Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"

 
Се објавува Одлука за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА", донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7327/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Допис – барање број 09-361/1/1 од 24.09.2015 година од ЈУДГ Буба Мара, Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување член  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"- претставник на родителите на децата.

Член 2

Како претставник на родителите на децата, во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА" се именува лицето Моника Тасковска.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-377/10                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски “ 
 
Се објавува Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски “, донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7328/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15) и Барање број 09-368/1 од 28.09.2015 година, Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето   Зорица Џингова.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-377/9                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок  за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2014/2015 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2014/2015 година, донесен на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7331/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15 и 150/15), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка”  - Скопје за 2014/2015 година, број 02-834/4-4 од  17.09.2015 година,  усвоен од управниот одбор на ЈДГОА “Срничка”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/7                                                                                    Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок  за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2014/2015 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2014/2015 година, донесен на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7332/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15 и 150/15), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” - Скопје за 2014/2015 година, број 03-552 од  17.09.2015 година,  усвоен од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/6                                                                                    Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок  за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2015/2016 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2015/2016 година, донесен на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7334/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15 и 150/15),, член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/201221/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” - Скопје за 2015/2016 година, број 02-834/3-3 од  17.09.2014 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈДГОА “Срничка”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-377/4                                                                                    Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок  за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2015/2016 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2015/2016 година, донесен на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7333/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15 и 150/15),, член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/201221/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” - Скопје за 2015/2016 година, број 02-551 од  17.09.2014 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-377/5                                                                                    Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на работни места и Правилник за систематизација на работни места  на ЈДГОА Срничка- Општина Аеродром, Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на работни места и Правилник за систематизација на работни места  на ЈДГОА Срничка- Општина Аеродром, Скопје, донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7335/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 точка 8 од Законот за заштита на децата(„Службен весник на РМ“ број 23/2013, 12/2013, 44/2014, 144/2014, 10/15, 25/15 и 150/15) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година, донесе
       О Д Л У К А

за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на работни места и Правилник за систематизација на работни места  на ЈДГОА Срничка- Општина Аеродром, Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Правилникот за внатрешна организација на работни места, број 02-834/5-5 од 17.09.2015 година и  Правилник за систематизација на работни места, број 02-834/6-6 од 17.09.2015 година Скопје, донесен од управниот одбор на  ЈДГОА  Срничка.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/3                                                                                    Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2015 година

Се објавуваПлан за измена на  Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2015 година, донесен на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7336/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

ПЛАН

 ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ  ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2015 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2015 година („Службен гласник на ОА“ 24/2014, 03/15, 5/15, 6/15, 7/15, 10/15, 11/15, 12/15, 13/15 и 14/15), се менува на следниот начин

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работи
	
	
	
	

	14
	Изградба на нови линии за јавно осветлување во дел од Урбан парк Аеродром (сектор 4 )
	
	 Зборовите 

,,јуни /јули,, се заменуваат со Зборовите 

,,октомври/ноември,,
	7.200.000,00
	Отворен повик 



	
	         I .Набавка на услуги
	
	
	
	

	43
	Услуги за копирање,печатење,скенирање на урбанистички планови и  друго 
	
	Зборот „септември“ се менува со зборот „ноември“
	287.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	44
	Ажурирање на геодетски подлоги во и надвор од ГУП
	
	Зборот „март“ се менува со зборот „октомври“
	820.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 09-377/2                                                                                    Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 302/14)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 302/14), донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7313/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 302/14)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8583/1 од 23.08.2011 година, за објект, кој лежи на  КП 302/14 КО Кисела Вода 2 локалитет Скопјанка УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/24                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3776)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3776), донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7314/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3776)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7684/1 од 17.08.2011 година, за објект кој лежи на  КП 3776 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче дел IV, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/23                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3907)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3907), донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7315/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3907)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5151/1 од 05.07.2011 година, за објект кој лежи на  КП 3907 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/22                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 4017)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 4017), донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7316/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 4017)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6319/1 од 29.07.2011 година, за објект број 1 кој лежи на  КП 4017 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче дел IV, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/21                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 4136/1 и 4136/2)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 4136/1 и 4136/2), донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7317/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 4136/1 и 4136/2)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1718/1 од 15.03.2011 година, за објект број 1, кој лежи на  КП 4136/1 и 4136/2 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче УЕ Д, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/20                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 583)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 583), донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7318/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 583)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7488/1 од 16.08.2011 година, за објект број 1 кој лежи на  КП 583 КО Кисела Вода 2 локалитет Индустриска зона УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/19                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3798)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3798), донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7319/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3798)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1680/1 од 15.03.2011 година, за објект кој лежи на  КП 3798 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/18                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1187)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1187), донесена на четириесет и првата седница на Советот на општина Аеродром одржана на 13.10.2015 година.
Број 08-7320/1                                                                                               Градоначалник     14 октомври  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 13.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1187)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6503/1 од 03.08.2011 година, за објект број 1 кој лежи на  КП 1187 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/17                                                                                  Претседател на Совет 

14 октомври 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
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